
 

 

 

 

 
  ISTITUTO TECNICO ECONOMICO "Grimaldi-Pacioli" Via A. Turco, 

32 - 88100 Catanzaro 

Grimaldi (sede uffici): 0961 746514 - fax 0961 726712 

Pacioli:  0961 31711 - fax 0961 737393 

Sito Web: www.itegrimaldipacioli.edu.it 

e-mail: cztd12000d@istruzione.it; mailcert: 

cztd12000d@pec.istruzione.it 

 Codice Fiscale: 97069300792 - Codice 

meccanografico:CZTD12000D 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

Ai Docenti Critelli Roberta, Rivalta Valeria 

Ai Collaboratori del DS  

Al DSGA  

Al Sito Web 

Atti 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il T.U. 297/1994;  

VISTI gli art. 4 e 5 del D.P.R. n. 275/99;  

VISTO il D. Lgs. 165/2001, art. 25;  

VISTO il D. Lgs.150/2009;  

VISTA la Legge 107/2015;  

VISTO il CCNL vigente;  

VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa 2022-2025; 

PRESO ATTO della dotazione organica del personale assegnata per l’a.s 23-24 dall’ ATP di 

Catanzaro e della mobilità del personale docente per l’a.s. 23-24; 

CONSIDERATI i “Criteri di assegnazione dei Docenti alle sedi e alle classi” proposti dal Collegio 

dei docenti n. 6 del 18 maggio 2023 delibera n. 3 e approvati dal Consiglio d’Istituto del 18 maggio 

2023, verbale n. 8 delibera n. 46;  

VALUTATE le esigenze organizzativo-didattiche dell’istituto; 

TENUTO CONTO degli obiettivi di miglioramento stabiliti dal RAV, in quanto parte integrante del 

Piano di miglioramento dell’Istituto, della necessità di assicurare l’efficienza e l’efficacia del servizio 

scolastico, garantendo la piena valorizzazione delle competenze professionali dei docenti ed il 

successo formativo degli studenti;  

http://www.itegrimaldipacioli.edu.it/
mailto:cztd12000d@pec.istruzione.it


Visto il Decreto dirigenziale di assegnazione dei docenti alle classi e alle sedi, Prot n. 10876 dell’11-

9-2023 

Vista la rettifica ed integrazione al suddetto decreto, Prot  n.11151 del 16-9-2023 

VISTI i trasferimenti delle studentesse B.A. classe 3F e R.M. 1B 

VISTE le due certificazioni di disabilità pervenute successivamente 

VISTA la disponibilità di due posti in assegnazione alla istituzione scolastica 

PREMESSE le valutazioni afferenti alle competenze di organizzazione e gestione del Dirigente 

scolastico, al fine di assicurare il miglior andamento dell’offerta formativa e del servizio scolastico 

DECRETA 

L’assegnazione della docente Rivalta Valeria alla classe IA per 9 h (alunna M. S.) e alla classe 3F 9 

H (alunno F.G.), e l’assegnazione della docente Critelli Roberta alla classe 1A per 9 h (alunna M. 

S.), confermandole l’assegnazione alla classe 5A per 9H (alunno T.E.)    

     

Il Dirigente scolastico 

Dott.ssa Cristina Lupia 

 


		2024-01-10T23:17:43+0100
	CRISTINA LUPIA


		2024-01-10T23:18:13+0100
	ISTITUTO TECNICO ECONOMICO GRIMALDI PACIOLI




